Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

The image is for illustrative
purposes only

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
MEAT&DORIA
MD88220E

Sifra proizvoda: IC-GO5KK9
Cena: 34790.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) (modul sa hladnjakom) odgovara: VW MULTIVAN V,

TRANSPORTER V 2.0D 09.09-08.15

Primena do: 08.15 | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 5 | Sifra proizvoda: IC-GO5KK9

OE Sifre

88220E
150-00-0939
73-0130
555106
555106A
7518220
7518220E
7518220R
EGR-0939
1500939

359000603760
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ASHIKA
ELSTOCK

ERA
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HOFFER
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JAPKO
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571822112157
88220

88220E
88220R
0892595
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83.950A2
83.950AS
700435

03L 131 512 BM
03L 131512 CB
03L 131512 CC
03L 131 512 DK
03L 131 512 DS
03L131512Q
03L 131 512 BM
03L 131512 CB
03L 131512 CC
03L 131 512 DK
03L 131 512 DS
03L131512Q
03L 131 512 BM
03L 131512 CB

03L 131512 CC
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03L 131 512 DK
03L 131 512 DS
03L131512Q

03L 131 512 BM
03L 131512 CB
03L 131512 CC
03L 131 512 DK
03L 131 512 DS
03L131512Q

03L 131 512 BM
03L 131512 CB
03L 131512 CC
03L 131 512 DK
03L 131 512 DS

03L131512Q

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:
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SKODA
SKODA
SKODA
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VW

VW

VW

VW

VW

VW

Ventil za recirkulaciju MEAT&DORIA MD88220E IC-GO5KK9

Izduvni sistem

MD88220E

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnatuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 34.790,62
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO5KK9-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-GO5KK9-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicéa 11, 11050, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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